
UCHWAŁA  nr  175/XXXIV/06 

Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia  27 lutego 2006 r. 

 

w sprawie uzgodnienia ustalenia wartości 1 punktu w złotych  dla 

pracowników gminnych jednostek organizacyjnych   

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o 

samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz  

§ 3 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r.  w sprawie 

zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników  

samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych  jednostek 

samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 146, poz.1222 z późn. zm.) w związku z 

art.20 ust.2 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych  (tj. 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1593 z późn.zm.)   uchwala się, co następuje: 
 

§  1 
 

Wyraża się zgodę na ustalenie wartości jednego punktu w wysokości 3,60 

złotych  dla pracowników administracyjnych i pracowników obsługi 

zatrudnionych  w szkołach podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez 

Gminę Płoniawy-Bramura  
 

§  2 

 

Tracą moc: 

1)  uchwała   nr  113/XXIV/05 Rady Gminy Płoniawy-Bramura  z dnia 02     

lutego 2005 r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego i 

wartości 1 punktu dla poszczególnych kategorii zaszeregowania dla 

pracowników administracyjnych i obsługi w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez gminę Płoniawy-Bramura, 

2)  uchwała   nr  115/XXIV/05 Rady Gminy Płoniawy-Bramura  z dnia 02 

lutego 2005 r. w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego i 

wartości 1 punktu dla poszczególnych kategorii zaszeregowania dla 

pracowników administracyjnych i obsługi w gimnazjach prowadzonych przez 

gminę Płoniawy-Bramura. 
 

§  4 
 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia .  
 

 

 


